
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KESHILLI 1 BASHKISE DIVJAKE

KOMISIONI 1 DHE TURIZMIT.

Nr 121/4/6 rot. Divjakö mé R l/ . . 2025.

RAPORT

MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT DHJETOR 2025

Té nderuar Késhilltaré!

Mbéshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, date 17.12.2015 : "Pér vetéqeverisjen
vendore", né nenin 33, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i

Arsimit,Rinisé,Kulturés,Sporteve dhe Turizmit, u mblodh me daté R 4/

,pasi shqyrtoi projektvendimin e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI !

Pér miratim Projektvendimin Pér miratimin e bursave Pér nxénésit qé
arené shkollat e mesme té arsimit profesional Pér vitin shkollor, 2025-2026.ndjekin vitin

Shénim.

KOMISIONI 1 ARSIMIT, RINISÉ, KULTURÉS, SPORTEVE DHE TURIZMIT.
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Elmerina Sina

Elisabeta Rredhi

Indrit Zgjana

Juljan Vrapi

Sokol Kaloshi
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anétar SHQ/A

Adresa:Sheshi"SantaBarbara"Qendra:Divjake.Tel.037122031Email:bashkia.divjakeQ1gmail.com


